do artigo 26, inciso VIII, alínea “b” da Resolução CVM 160, de 300.000 (trezentos mil) certificados de recebíveis imobiliários, 

observado que a quantidade de CRI (conforme definido abaixo) poderia ter sido, mas não foi, aumentada em até 25% (vinte 

e cinco por cento), ou seja, em até 75.000 (setenta e cinco mil) CRI, todos nominativos e escriturais, da 513ª (quingentésima 

décima terceira) emissão da Emissora, sendo 89.108 (oitenta e nove mil, cento e oito) CRI da 1ª (primeira) série (“CRI 1ª Série”), 

67.814 (sessenta e sete mil, oitocentos e catorze) CRI da 2ª (segunda) série (“CRI 2ª Série”), 133.429 (cento e trinta e três mil, 

quatrocentos e vinte e nove) CRI da 3ª (terceira) série (“CRI 3ª Série”) e 9.649 (nove mil, seiscentos e quarenta e nove) CRI da 4ª 

(quarta) série (“CRI 4ª Série”, e em conjunto com os CRI 1ª Série, CRI 2ª Serie e os CRI 3ª Série, apenas “CRI”), todos com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo, na data de emissão dos CRI, qual seja, 15